
誤 正

azma� ���� カレンダー
誤表示に関するお知らせとお願い

COMITIA・通販で販売したカレンダーにつきまして、�� 月の曜日表記に誤りがあることが判明いたしました。
ご購入いただいた皆様にはご不便ならびにご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

現在、以下のいずれかの対応をお選びいただけるよう準備を進めております。

・ご購入代金の返金
・�� 月ページの上から貼って修正できる差し替えカードの送付

通販でご購入いただいた皆様には、追って個別にご連絡申し上げます。
COMITIA でご購入いただいた皆様は、大変お手数ですがお問合せフォームよりご連絡いただけますよ
うお願い申し上げます。

改めまして、この度の不備について重ねてお詫び申し上げます。
今後は再発防止に向けてチェック体制の強化に努めてまいります。

azma�　吾妻まいか

����/��/��

https://form.run/@azma8contact

